配置予定技術者の専任について

平成 26年 10月 7日

平成２６年１０月１日付け中津市告示第２８８号にて公告の上水浄工第 18 号 薬品

沈殿池№４機械設備工事の入札参加資格に関する事項の 一．競争入札に参加する者に

必要な資格に関する事項（６）に規定する配置予定技術者について、下記のとおり取り

扱うこととします。

・機器の工場製作など現場作業を行わない期間については、専任を要しない

ものとし、当該期間と現場施工期間のそれぞれにおいて、異なる主任技術者

又は監理技術者を配置できるものとする。

契約検査課契約係